

STATE OF NEW HAMPSHIRE  
BUREAU OF PURCHASE AND PROPERTY  
STATE HOUSE ANNEX  
25 CAPITOL STREET  
CONCORD, NEW HAMPSHIRE 03301-6398

**ADDENDUM #1 TO BID INVITATION #91-17**

DATE OF BID OPENING: 11/09/2016      TIME OF BID OPENING: 1:30pm (EST)

FOR: Fence- Supply & Install

**Question:**

What is the spacing required between the granite posts 6',8',10' or other?

**Answer:**

10 feet-in-between posts.

**Question:**

Is the granite posts in a straight continuous line/run or requires stops and starts, or corners, etc? If not a continuous run so can a layout be provided?

**Answer:**

For 32 posts smooth two sides. The area is 50' by 110' triangle .

**Question:**

When it is stated that the chain is to be in two lengths do you mean it is to be two rows of chain one on top of the other?

**Answer:**

Swag chain at two levels, with one section to have hardware to release to gain access to mow and rake.

**Question:**

Is there any time frame for this work?

**Answer:**

Completion by May 15, 2017

**PURCHASING AGENT:** Laura Ingram

**TEL. NO:** 603-271-2009 **FAX No:** 603-271-7564 **E-Mail:** PRCHWEB@NH.GOV

NOTE: IN THE EVENT THAT YOUR BID INVITATION HAS BEEN SENT TO THIS OFFICE PRIOR TO RECEIVING THIS ADDENDUM, RETURN ADDENDUM WITHIN THE SPECIFIED TIME WITH ANY CHANGES YOU MAY WISH TO MAKE AND MARK ON THE REMITTANCE ENVELOPE BID INVITATION NUMBER AND OPENING DATE. RETURNED ADDENDA WILL SUPERSEDE PREVIOUSLY SUBMITTED BID.

BIDDER \_\_\_\_\_ ADDRESS \_\_\_\_\_

BY \_\_\_\_\_ TEL. NO. \_\_\_\_\_

(this document must be signed)

Please visit: <https://das.nh.gov/purchasing/vendorresources.asp>

(click on "Bid, Proposals...") for complete bid and addendums